ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 апреля 2025 г.                                г. Ипатово                                           № 393

О назначении публичных слушаний по рассмотрению схемы расположения земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом и иные входящие с состав такого дома объекты недвижимого имущества с условным кадастровым номером 26:02:091219:ЗУ, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Кевсала, ул. Газовый Городок, дом 6

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 7 Федерального закона от 14 марта 2022г. № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 13 декабря 2023 г. № 150 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края», Уставом Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению схемы расположения земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом и иные входящие с состав такого дома объекты недвижимого имущества с условным кадастровым номером 26:02:091219:ЗУ, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Кевсала, ул. Газовый Городок, дом 6, площадью 3846 кв.м., на 05 мая 2025 года на 14 часов 00 минут в здании администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края (зал заседаний), по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Ленинградская, д.80.

	2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края:
	разместить настоящее постановление, оповещение о начале публичных слушаний и схему на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
	опубликовать настоящее постановление, оповещение о начале публичных слушаний и схему в сетевом издании органов местного самоуправления Ипатовского муниципального округа Ставропольского края «Правовой портал Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (https://ипатово-право.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации – начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина